
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 NÃO SÉNIORES - Zona Sul

Sub15 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22163 Gonçalo Costa Lagarto CHEL 55 55 110

2 20170 André Sequeira Porfírio CHEL 40 50 90

3 24200 Manuel Costa Vicente CHEL 50 35 85

4 22617 Santiago Silva Jesus CHEL 25 25 50

5 24301 Nevio Vieira Babel UMAC 40 40

5 24199 Victor Brinza CHEL 15 25 40

5 23290 Duarte Jesus Diogo CHEL 15 25 40

5 23531 Prabhnoor Lamba UMAC 40 40

9 24482 Zac Adam Patel UMAC 15 15 30

9 24876 Martim Chumbinho Cavaco ICA 15 15 30

9 24877 Gustavo Dantas Ferreira ICA 15 15 30

9 22891 Tomás Duarte Ferreira CHEL 15 15 30

9 23761 Miguel Gato Pires UMAC 15 15 30

14 25174 Joaquim Monteiro Cardoso CHEL 25 25

14 24197 Mateus Torre Cesário CHEL 25 25

16 24447 Raul Matos Carvalho CHEL 15 15

Sub15 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24056 Jennifer Rodríguez CHEL 55 55 110

2 24055 Beatriz Alves Vicente CHEL 35 45 80

3 24687 Adriana Yasmin Bimbirica ICA 20 35 55

4 24561 Ines Macedo Carvalho CHEL 35 15 50

5 22656 Sofia Ribeiro Cabrita CHEL 20 25 45

5 24194 Matilde Sustelo José CHEL 20 25 45

5 22622 Daniela Verónica Kostenko UMAC 45 45

8 25176 Nicole Cecan CHEL 35 35

9 24300 Sofia Espírito Santo UMAC 20 20

10 25183 Leonor Martins Capelinha UMAC 15 15

10 25178 Carolina Duarte Rebelo CHEL 15 15

Nome

Nome



Sub15 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22163 Gonçalo Costa Lagarto CHEL 50 55 105

1 20170 André Sequeira Porfírio CHEL 50 55 105

3 24200 Manuel Costa Vicente CHEL 60 40 100

3 23290 Duarte Jesus Diogo CHEL 60 40 100

5 22891 Tomás Duarte Ferreira CHEL 35 35 70

6 24199 Victor Brinza CHEL 20 35 55

6 22617 Santiago Silva Jesus CHEL 20 35 55

6 23761 Miguel Gato Pires UMAC 35 20 55

9 24876 Martim Chumbinho Cavaco ICA 20 20 40

9 24877 Gustavo Dantas Ferreira ICA 20 20 40

11 25174 Joaquim Monteiro Cardoso CHEL 35 35

11 23531 Prabhnoor Lamba UMAC 35 35

11 24197 Mateus Torre Cesário CHEL 35 35

14 24301 Nevio Vieira Babel UMAC 20 20

14 24447 Raul Matos Carvalho CHEL 20 20

14 24482 Zac Adam Patel UMAC 20 20

Sub15 Pares Senhores

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24055 Beatriz Alves Vicente CHEL 55 55 110

1 24056 Jennifer Rodríguez CHEL 55 55 110

3 24561 Ines Macedo Carvalho CHEL 25 45 70

3 22656 Sofia Ribeiro Cabrita CHEL 25 45 70

3 24687 Adriana Yasmin Bimbirica ICA 35 35 70

6 24194 Matilde Sustelo José CHEL 45 45

6 22622 Daniela Verónica Kostenko UMAC 45 45

8 24300 Sofia Espírito Santo UMAC 35 35

8 25183 Leonor Martins Capelinha UMAC 35 35

10 25178 Carolina Duarte Rebelo CHEL 25 25

10 25176 Nicole Cecan CHEL 25 25

Nome

Nome



Sub15 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22163 Gonçalo Costa Lagarto CHEL 45 45 90

1 24200 Manuel Costa Vicente CHEL 55 35 90

3 23290 Duarte Jesus Diogo CHEL 20 55 75

4 22891 Tomás Duarte Ferreira CHEL 20 40 60

5 20170 André Sequeira Porfírio CHEL 35 15 50

6 23761 Miguel Gato Pires UMAC 20 20

6 23531 Prabhnoor Lamba UMAC 20 20

8 24301 Nevio Vieira Babel UMAC 15 15

8 25174 Joaquim Monteiro Cardoso CHEL 15 15

8 24877 Gustavo Dantas Ferreira ICA 15 15

8 24199 Victor Brinza CHEL 15 15

Sub15 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24056 Jennifer Rodríguez CHEL 55 35 90

2 24194 Matilde Sustelo José CHEL 45 45 90

3 24561 Ines Macedo Carvalho CHEL 35 40 75

4 24055 Beatriz Alves Vicente CHEL 20 55 75

5 24300 Sofia Espírito Santo UMAC 20 20

6 22656 Sofia Ribeiro Cabrita CHEL 20 15 35

7 22622 Daniela Verónica Kostenko UMAC 20 20

8 24687 Adriana Yasmin Bimbirica ICA 15 15

9 25183 Leonor Martins Capelinha UMAC 15 15

10 25178 Carolina Duarte Rebelo CHEL 15 15

11 25176 Nicole Cecan CHEL 15 15
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